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Kategoria OPEN

Mce M K Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

1 1 131 ZIEJEWSKI GRZEGORZ Wieliczka Polska 04:57:13

2 2 114 UZNAŃSKI PIOTR Kraków Euroclear Running Team Polska 05:19:39

3 3 30 JENDRYCH ARTUR Świdnik Biegajacy Świdnik Polska 05:28:17

4 4 107 ŚLASKI RADOSŁAW Strzyżów Team Biegowy Strzyżów Polska 05:28:47

5 5 22 GAWRON JANUSZ Limanowa Brygada Beskidów Polska 05:31:56

6 6 6 BERKOWICZ KRZYSZTOF Nowy Sącz WB Polska 05:35:20

7 7 23 GAWRON BOGDAN Limanowa Brygada Beskidów Polska 05:37:25

8 8 108 ŚLĘZAK MAREK Nowy Sącz Carabus Nowy Sącz Polska 05:42:22

9 9 120 WOJNAROWSKI PIOTR Łącko Polska 05:46:52

10 10 2 BARAN ARTUR Dobra Ks Limanowa Forrest Polska 05:50:09

11 11 89 REMBIASZ MARCIN Nowy Sącz Visegrad Maraton Polska 05:55:45

12 12 27 HYŻY PIOTR Tarnowiec Polska 05:59:52

13 13 111 TOMASIK STANISŁAW Szymbark Gorlicka Grupa Biegowa Polska 06:01:35

14 14 46 KOSZYK DANIEL Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro Polska 06:09:08

15 15 65 MICHNIAK ROBERT Nowy Sącz Polska 06:18:25

16 16 85 PJESCAK MICHAL Stara Lubovna BKSL Słowacja 06:18:29

17 17 7 BĘTKOWSKI WOJCIECH Stróże Brygada Beskidów Polska 06:21:25

18 18 115 WALTER SŁAWEK Nowy Sącz WB Polska 06:30:41

19 19 81 PAPUGA DARIUSZ Jawiszowice Zadyszka Oświęcim Polska 06:37:08

20 20 42 KLONOWSKI JACEK Bialowieza Polska 06:41:29

21 1 61 MAMALA JUSTYNA Kraków Polska 06:43:29

22 21 110 TOMASIAK MAREK Barcice Visegrad Maraton Rytro Polska 06:43:44

23 22 102 STANOWSKI GRZEGORZ Łódź Forever Young Polska 06:57:19

24 2 126 ZYCH KATARZYNA Tarnów Polska 06:57:28

25 23 10 CAŁA MICHAŁ Kraków Chciałem Se Pobiegać Polska 07:01:29

26 24 79 OPALIŃSKI MICHAŁ Pustynia KB Maratończyk Dębica Polska 07:02:13

27 25 43 KNAPIK PIOTR Wrocław LKS Iskra Jaszkowa Polska 07:02:52

28 26 98 ŠIDLOVSKÝ ĽUBOMÍR Stará Ľubovňa BKSL Słowacja 07:11:46

29 27 5 BASTA MIROSŁAW Jurków Polska 07:13:24

30 28 38 KĄDZIELAWA MARCIN Tarnów STARGLASSTEAM Polska 07:14:01

31 29 73 NALEPA WOJCIECH Wola Krogulecka FolkowyZakatek.pl/FHU GRÓD Polska 07:14:44

32 30 130 KOŽUŠKANIČ ŠTEFAN Stará Ľubovňa Bežecký klub Stará Ľubovňa Slowacja 07:14:58

33 31 97 ŠIDLOVSKY JAROSLAV Forbasy 77 Bezecky klub Stara Lubovna Słowacja 07:17:37

34 32 44 KNOPEK ROBERT Bojszowy Polska 07:20:44

35 33 125 ZOWAL RYSZARD Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem Polska 07:22:37

36 34 124 ZEGARMISTRZ GRZEGORZ Kraków Polska 07:23:02

37 35 1 ADAMCZAK GRZEGORZ Katowice Travois Polska 07:26:00
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Kategoria OPEN

Mce M K Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

38 3 33 KADŁUBICKA DOROTA Katowice Polska 07:28:08

39 36 101 SKOCZYLAS ADRIAN Świdnik Stay Insane Polska 07:31:13

40 4 78 OLSCHIMKE-MARMUROWICZ  BARBARA Katowice Night Runners Śląsk Nessi Team Polska 07:32:24

41 37 53 LENART ARTUR Chełmek Zadyszka Oświęcim Polska 07:33:30

42 38 17 DUDZIK JACEK Kłodzko LKS  ISKRA  Jaszkowa Polska 07:33:41

43 39 34 KAJDER JANUSZ Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro Polska 07:35:03

44 40 39 KIELAR MACIEJ Toporowice Silnia! Polska 07:35:59

45 41 91 RYBA PIOTR Dębica KB Maratończyk Dębica Polska 07:36:42

46 42 96 SERAFIN ROBERT Grybów Polska 07:38:54

47 43 11 CHMIELEWSKI TOMASZ Żory BWOTR.PL -> blog biegowy Polska 07:42:30

48 44 57 ŁUCZYŃSKI WOJCIECH Warszawa Polska 07:43:33

49 45 18 DUSZA KAMIL Paszyn Polska 07:45:24

50 46 71 NADRATOWSKI SŁAWOMIR Nowy Sącz WB Nowy Sącz Polska 07:50:56

51 47 100 SIESHYN VIACHESLAV Dębica Pędzące Ślimaki Polska 07:51:17

52 48 51 KUREK MARIUSZ Dębica KB Maratończyk Dębica Polska 07:51:18

53 49 21 FRANCZYK ROBERT Nowy Sącz CARABUS Polska 07:53:44

54 5 105 GÓRKA ELŻBIETA Grybów Polska 07:55:46

55 50 132 KOWAL TOMASZ Będzin Polska 07:59:52

56 51 25 HAMOT ARTUR Będzin W pogoni za duchem Polska 07:59:52

57 6 83 PARTYKA NATALIA Jaworki Polska 07:59:53

58 52 8 BIEL TOMASZ Katowice Polska 08:03:00

59 53 59 MAJIRSKÝ DANIEL Hniezdne Słowacja 08:07:18

60 54 67 MIROS DAREK Warszawa aks Polonia warszawa Polska 08:09:46

61 55 116 WIJAS MARIUSZ Kraków Polska 08:11:01

62 56 35 KAMIŃSKI MICHAŁ Marki 12tri.pl Polska 08:16:47

63 57 64 MICHALEC MARCIN Krosno KKB MOSIR KROSNO Polska 08:18:40

64 7 56 ŁOPATKIEWICZ BEATA Krosno Polska 08:18:40

65 58 50 KULIŃSKI ROMAN Nowy Sącz Polska 08:20:10

66 8 80 PAŁUZEWICZ EWA Nowy Sącz Visegrad Marato Rytro Polska 08:23:36

67 59 20 FĄFROWICZ KAZIMIERZ Kłodzko LKE Iskra Jaszkowa Polska 08:23:37

68 9 60 MALEC MAGDALENA Kraków Canislandia team Polska 08:26:53

69 60 122 ZAREMBA ŁUKASZ Nowy Sącz Polska 08:30:29

70 10 121 WRÓBEL JUSTYNA Bochnia Salt Runners Bochnia Polska 08:30:44

71 11 24 GUT MARZENA Borek Salt Runners Bochnia Polska 08:30:44

72 61 117 WŁODARCZYK PIOTR Warszawa AKS Polonia Warszawa Polska 08:31:36

73 62 72 NALEPA MACIEK Nowy Sącz Polska 08:31:41

74 63 62 MARZEC ŁUKASZ Ptaszkowa 42 do Szczęścia Polska 08:32:27
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Kategoria OPEN

Mce M K Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

75 64 123 ZAWISZ MARIUSZ Gaszowice Radlinioki w biegu Polska 08:32:44

76 12 76 NOWAK AGNIESZKA Sosnowiec Pogoria Biega Polska 08:34:11

77 13 118 WŁODARSKA MAGDALENA Tarnów Polska 08:34:52

78 65 75 NAZIM TADEUSZ Skawina Skawina biega Polska 08:35:25

79 66 31 JEWUŁA MARIUSZ Kraków chciałem se pobiegać Polska 08:36:43

80 67 4 BARTULA PIOTR Kraków Chciałem se pobiegać Polska 08:36:44

81 14 63 MATUSIK BARBARA Warszawa OTK Rzeźnik Polska 08:38:44

82 15 14 DANECKA AGNIESZKA Warszawa Polska 08:38:47

83 68 36 KAMIŃSKI ROBERT Warszawa 12tri.pl Polska 08:44:17

84 16 3 BARAN-GĄDEK EWA Kraków Polska 08:45:08

85 69 9 CAŁA MACIEJ Kraków CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ Polska 08:45:22

86 17 92 SALAMON KLAUDIA Cieszyna Polska 08:46:54

87 70 99 POŁOMSKI PIOTR Nowy Sącz PTT Sekcja Biegowa Polska 08:47:59

88 71 134 BOROWIECKI PIOTR Kraków APIWAST KRAKÓW Polska 08:51:57

89 72 128 ŻUKOW JAROSŁAW Bytom BTM Runners Polska 08:52:34

90 73 70 MUCHA EDWARD Limanowa KS Limanowa Forest Polska 08:54:10

91 18 29 JANIK AŚKA Kraków Polska 08:56:40

92 74 133 WIŚNIEWSKI ANDRZEJ Otwock Klub Biegacza PLL LOT Polska 09:03:26

93 75 86 PODSADNIUK MATEUSZ Nowy Sącz Harde Dranie Polska 09:03:27

94 19 40 KISIŃSKA IRENA Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro Polska 09:03:50

95 76 68 MONICA MATEUSZ Krynica Zdrój Apartamenty Łemko team Polska 09:05:02

96 77 109 ŚMIESZEK ZBIGNIEW Limanowa Ultramaraton Limanowa Polska 09:06:25

97 78 12 CICHY RAFAŁ Chrzanów parkrun Chrzanów Polska 09:09:39

98 79 69 MORDARSKI JACEK Nawojowa Biegam bo lubię Polska 09:10:52

99 80 41 KISIŃSKI JAROSŁAW Nowy Sącz COMP TEAM / NOVITUS Polska 09:15:42

100 81 49 KUGLARZ SZYMON Wodzisław Śl. Motontegrator Running Team Polska 09:16:12

101 82 19 DZIEDZIAK MAREK Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa Polska 09:16:55

102 83 104 SUŁKOWSKI PAWEŁ Limanowa Visegrad Maraton Rytro / SRH 1 PSP AK Polska 09:20:58

103 20 82 PARSZEWSKA  ALEKSANDRA Bytom BTM runners Polska 09:25:17

104 21 54 LOREK ANNA Dębica KB Maratończyk Dębica Polska 09:29:05

105 22 74 NAMIOTA URSZULA Dębica Maratończyk Polska 09:29:05

106 84 52 KWIECIEŃ KRZYSZTOF Kraków Polska 09:39:20

107 85 45 KOBYLEWSKI  MARCIN Bytom BTM RUNNERS Polska 09:43:01

108 23 37 KAWA BARBARA Żyraków KB Maratończyk Dębica Polska 09:46:27

109 24 15 DOBROWOLSKA GRAŻYNA Dębica KB Maratończyk Dębica Polska 09:46:27

110 25 84 PAWŁOWSKA-JUREK PAULINA Limanowa KS Florian Polska 09:53:14

111 86 32 JUREK JAROSŁAW Limanowa 1975 Polska 09:53:14
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Kategoria M1

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

1 79 OPALIŃSKI MICHAŁ Pustynia KB Maratończyk Dębica Polska 07:02:13

2 101 SKOCZYLAS ADRIAN Świdnik Stay Insane Polska 07:31:13

3 18 DUSZA KAMIL Paszyn Polska 07:45:24

4 59 MAJIRSKÝ DANIEL Hniezdne Słowacja 08:07:18
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Kategoria M2

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

1 89 REMBIASZ MARCIN Nowy Sącz Visegrad Maraton Polska 05:55:45

2 27 HYŻY PIOTR Tarnowiec Polska 05:59:52

3 111 TOMASIK STANISŁAW Szymbark Gorlicka Grupa Biegowa Polska 06:01:35

4 46 KOSZYK DANIEL Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro Polska 06:09:08

5 85 PJESCAK MICHAL Stara Lubovna BKSL Słowacja 06:18:29

6 42 KLONOWSKI JACEK Bialowieza Polska 06:41:29

7 102 STANOWSKI GRZEGORZ Łódź Forever Young Polska 06:57:19

8 10 CAŁA MICHAŁ Kraków Chciałem Se Pobiegać Polska 07:01:29

9 43 KNAPIK PIOTR Wrocław LKS Iskra Jaszkowa Polska 07:02:52

10 98 ŠIDLOVSKÝ ĽUBOMÍR Stará Ľubovňa BKSL Słowacja 07:11:46

11 5 BASTA MIROSŁAW Jurków Polska 07:13:24

12 38 KĄDZIELAWA MARCIN Tarnów STARGLASSTEAM Polska 07:14:01

13 73 NALEPA WOJCIECH Wola Krogulecka FolkowyZakatek.pl/FHU GRÓD Polska 07:14:44

14 130 KOŽUŠKANIČ ŠTEFAN Stará Ľubovňa Bežecký klub Stará Ľubovňa Slowacja 07:14:58

15 97 ŠIDLOVSKY JAROSLAV Forbasy 77 Bezecky klub Stara Lubovna Słowacja 07:17:37

16 44 KNOPEK ROBERT Bojszowy Polska 07:20:44

17 125 ZOWAL RYSZARD Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem Polska 07:22:37

18 124 ZEGARMISTRZ GRZEGORZ Kraków Polska 07:23:02

19 1 ADAMCZAK GRZEGORZ Katowice Travois Polska 07:26:00

20 53 LENART ARTUR Chełmek Zadyszka Oświęcim Polska 07:33:30

21 34 KAJDER JANUSZ Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro Polska 07:35:03

22 39 KIELAR MACIEJ Toporowice Silnia! Polska 07:35:59

23 91 RYBA PIOTR Dębica KB Maratończyk Dębica Polska 07:36:42

24 96 SERAFIN ROBERT Grybów Polska 07:38:54

25 11 CHMIELEWSKI TOMASZ Żory BWOTR.PL -> blog biegowy Polska 07:42:30

26 57 ŁUCZYŃSKI WOJCIECH Warszawa Polska 07:43:33

27 100 SIESHYN VIACHESLAV Dębica Pędzące Ślimaki Polska 07:51:17

28 51 KUREK MARIUSZ Dębica KB Maratończyk Dębica Polska 07:51:18

29 21 FRANCZYK ROBERT Nowy Sącz CARABUS Polska 07:53:44

30 132 KOWAL TOMASZ Będzin Polska 07:59:52

31 25 HAMOT ARTUR Będzin W pogoni za duchem Polska 07:59:52

32 8 BIEL TOMASZ Katowice Polska 08:03:00

33 67 MIROS DAREK Warszawa aks Polonia warszawa Polska 08:09:46

34 116 WIJAS MARIUSZ Kraków Polska 08:11:01

35 35 KAMIŃSKI MICHAŁ Marki 12tri.pl Polska 08:16:47

36 64 MICHALEC MARCIN Krosno KKB MOSIR KROSNO Polska 08:18:40

37 50 KULIŃSKI ROMAN Nowy Sącz Polska 08:20:10
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Kategoria M2

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

38 122 ZAREMBA ŁUKASZ Nowy Sącz Polska 08:30:29

39 117 WŁODARCZYK PIOTR Warszawa AKS Polonia Warszawa Polska 08:31:36

40 72 NALEPA MACIEK Nowy Sącz Polska 08:31:41

41 62 MARZEC ŁUKASZ Ptaszkowa 42 do Szczęścia Polska 08:32:27

42 123 ZAWISZ MARIUSZ Gaszowice Radlinioki w biegu Polska 08:32:44

43 31 JEWUŁA MARIUSZ Kraków chciałem se pobiegać Polska 08:36:43

44 4 BARTULA PIOTR Kraków Chciałem se pobiegać Polska 08:36:44

45 36 KAMIŃSKI ROBERT Warszawa 12tri.pl Polska 08:44:17

46 9 CAŁA MACIEJ Kraków CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ Polska 08:45:22

47 99 POŁOMSKI PIOTR Nowy Sącz PTT Sekcja Biegowa Polska 08:47:59

48 128 ŻUKOW JAROSŁAW Bytom BTM Runners Polska 08:52:34

49 86 PODSADNIUK MATEUSZ Nowy Sącz Harde Dranie Polska 09:03:27

50 68 MONICA MATEUSZ Krynica Zdrój Apartamenty Łemko team Polska 09:05:02

51 12 CICHY RAFAŁ Chrzanów parkrun Chrzanów Polska 09:09:39

52 41 KISIŃSKI JAROSŁAW Nowy Sącz COMP TEAM / NOVITUS Polska 09:15:42

53 49 KUGLARZ SZYMON Wodzisław Śl. Motontegrator Running Team Polska 09:16:12

54 104 SUŁKOWSKI PAWEŁ Limanowa Visegrad Maraton Rytro / SRH 1 PSP AK Polska 09:20:58

55 52 KWIECIEŃ KRZYSZTOF Kraków Polska 09:39:20

56 45 KOBYLEWSKI  MARCIN Bytom BTM RUNNERS Polska 09:43:01

57 32 JUREK JAROSŁAW Limanowa 1975 Polska 09:53:14



Data: 16.06.2018
Dystans: 55km+
Miejscowość: Rytro

Bieg Wierchami. Visegrad Ultra 55km+.Bieg Wierchami. Visegrad Ultra 55km+.

www.stoper.pro Strona 7 z 10 Pomiar czasu

Kategoria M3

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

1 65 MICHNIAK ROBERT Nowy Sącz Polska 06:18:25

2 7 BĘTKOWSKI WOJCIECH Stróże Brygada Beskidów Polska 06:21:25

3 115 WALTER SŁAWEK Nowy Sącz WB Polska 06:30:41

4 81 PAPUGA DARIUSZ Jawiszowice Zadyszka Oświęcim Polska 06:37:08

5 110 TOMASIAK MAREK Barcice Visegrad Maraton Rytro Polska 06:43:44

6 17 DUDZIK JACEK Kłodzko LKS  ISKRA  Jaszkowa Polska 07:33:41

7 71 NADRATOWSKI SŁAWOMIR Nowy Sącz WB Nowy Sącz Polska 07:50:56

8 20 FĄFROWICZ KAZIMIERZ Kłodzko LKE Iskra Jaszkowa Polska 08:23:37

9 75 NAZIM TADEUSZ Skawina Skawina biega Polska 08:35:25

10 134 BOROWIECKI PIOTR Kraków APIWAST KRAKÓW Polska 08:51:57

11 70 MUCHA EDWARD Limanowa KS Limanowa Forest Polska 08:54:10

12 133 WIŚNIEWSKI ANDRZEJ Otwock Klub Biegacza PLL LOT Polska 09:03:26

13 109 ŚMIESZEK ZBIGNIEW Limanowa Ultramaraton Limanowa Polska 09:06:25

14 69 MORDARSKI JACEK Nawojowa Biegam bo lubię Polska 09:10:52

15 19 DZIEDZIAK MAREK Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa Polska 09:16:55
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Kategoria K1

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

1 92 SALAMON KLAUDIA Cieszyna Polska 08:46:54

2 82 PARSZEWSKA  ALEKSANDRA Bytom BTM runners Polska 09:25:17
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Kategoria K2

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

1 24 GUT MARZENA Borek Salt Runners Bochnia Polska 08:30:44

2 76 NOWAK AGNIESZKA Sosnowiec Pogoria Biega Polska 08:34:11

3 118 WŁODARSKA MAGDALENA Tarnów Polska 08:34:52

4 63 MATUSIK BARBARA Warszawa OTK Rzeźnik Polska 08:38:44

5 14 DANECKA AGNIESZKA Warszawa Polska 08:38:47

6 29 JANIK AŚKA Kraków Polska 08:56:40

7 40 KISIŃSKA IRENA Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro Polska 09:03:50

8 54 LOREK ANNA Dębica KB Maratończyk Dębica Polska 09:29:05

9 37 KAWA BARBARA Żyraków KB Maratończyk Dębica Polska 09:46:27

10 15 DOBROWOLSKA GRAŻYNA Dębica KB Maratończyk Dębica Polska 09:46:27

11 84 PAWŁOWSKA-JUREK PAULINA Limanowa KS Florian Polska 09:53:14



Data: 16.06.2018
Dystans: 55km+
Miejscowość: Rytro

Bieg Wierchami. Visegrad Ultra 55km+.Bieg Wierchami. Visegrad Ultra 55km+.

www.stoper.pro Strona 10 z 10 Pomiar czasu

Kategoria K3

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Wynik

1 3 BARAN-GĄDEK EWA Kraków Polska 08:45:08

2 74 NAMIOTA URSZULA Dębica Maratończyk Polska 09:29:05
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